
HK DSF
Dichtsatz für Hydraulikzylinder DSF

Trotz sorgfältigster Prüfung können wir Fehler nicht ausschließen und übernehmen keine Gewähr für die enthaltenen Angaben.
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Eigenschaften
Bauart Dichtsatz für Führungskopf

Artikel
Bezeichnung für Führungskopf Gewicht 
 (kg)

HK DSF 32 16
HK DSF 40 28
HK DSF 40 30
HK DSF 45 20
HK DSF 45 30
HK DSF 50 28
HK DSF 63 25
HK DSF 6336
HK DSF 63 45
HK DSF 125 80
HK DSF 140 100
HK DSF 150 100

HKF3216
HKF4028
HKF4030
HKF4520
HKF4530
HKF5028
HKF6325
HKF6336
HKF6345
HKF12580
HKF140100
HKF150100

0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,3
0,2
0,3
0,3
0,3

ist Zubehör zu folgenden Produkten
HK F Führungsgehäuse für doppeltwirkende Hydraulikzylinder 200bar


