

Eigenschaften

Bauart Dichtsatz für Führungskopf



Artikel

Bezeichnung	für Führungskopf	Gewicht (kg)
HK DSF 32 16	HKF3216	0,2
HK DSF 40 28	HKF4028	0,2
HK DSF 40 30	HKF4030	0,2
HK DSF 45 20	HKF4520	0,2
HK DSF 45 30	HKF4530	0,2
HK DSF 50 28	HKF5028	0,2
HK DSF 63 25	HKF6325	0,2
HK DSF 6336	HKF6336	0,3
HK DSF 63 45	HKF6345	0,2
HK DSF 125 80	HKF12580	0,3
HK DSF 140 100	HKF140100	0,3
HK DSF 150 100	HKF150100	0,3

ist Zubehör zu folgenden Produkten

HK F Führungsgehäuse für doppeltwirkende Hydraulikzylinder 200bar